

# Årsredovisning

för

## Jonas Södergren Förvaltning AB

556884-8237

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Södergren, Styrelseledamot

2024-01-16

Styrelsen för Jonas Södergren Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att förvalta värdepapper samt försäljning av konsultationstjänster. Företaget har sitt säte i Askersund kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 214	1 424	0	122
Resultat efter finansiella poster	1 670	1 067	-305	-287
Soliditet (%)	73,28	82,43	64,55	72,28
Balansomslutning	6 179	3 822	3 507	3 553

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 126%. Detta beror på att bolaget under senare delen av räkenskapsåret 2021 började att sälja konsultationstjänster och hade därför inte någon omsättning i början av 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 033 503	1 067 085	<b>3 150 588</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 067 085	-1 067 085	<b>0</b>
Årets resultat			1 377 164	<b>1 377 164</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 100 588</b>	<b>1 377 164</b>	<b>4 527 752</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 100 588
årets vinst	1 377 164
	<b>4 477 752</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 477 752
	<b>4 477 752</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 214 319	1 424 279
Övriga rörelseintäkter		3 010	670 079
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 217 329</b>	<b>2 094 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-305 534	-369 491
Personalkostnader	2	-1 071 800	-351 862
Övriga rörelsekostnader		0	-265 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 377 334</b>	<b>-986 520</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 839 995</b>	<b>1 107 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 780	5 713
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-156 877	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 526	-46 466
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-169 623</b>	<b>-40 753</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 670 372</b>	<b>1 067 085</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 670 372</b>	<b>1 067 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-293 208	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 377 164</b>	<b>1 067 085</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätt	5, 6	1 240 000	0
Andra långfristiga fordringar		1 843 123	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 083 123</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 083 123</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	299 738
Övriga fordringar		27 260	39 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	208 180
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 260</b>	<b>547 219</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 068 147	3 275 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 068 147</b>	<b>3 275 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 095 407</b>	<b>3 822 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 178 530</b>	<b>3 822 229</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 100 588

2 033 503

Årets resultat

1 377 164

1 067 085

**Summa fritt eget kapital**

**4 477 752**

**3 100 588**

**Summa eget kapital**

**4 527 752**

**3 150 588**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 587

14 345

Skatteskulder

243 230

0

Övriga skulder

1 163 060

626 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

215 901

30 501

**Summa kortfristiga skulder**

**1 650 778**

**671 641**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 178 530**

**3 822 229**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 998 084
Försäljningar/utrangeringar		-2 998 084
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-432 917
Försäljningar/utrangeringar		432 917
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	147 226
Försäljningar/utrangeringar		-147 226
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-147 226
Försäljningar/utrangeringar		147 226
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andel i bostadsrättsföreningen Grenadjären 24, Örebro**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	800 000
Försäljning av bostadsrätt		-800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andel i bostadsrättsföreningen Örebrolinjalen, 769634-5425**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 240 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 240 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 240 000</b>	<b>0</b>

Åmmeberg 2023-12-30

*Jonas Södergren*  
Jonas Södergren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-30

*Ingemar Venemyr*  
Ingemar Venemyr  
Auktoriserad revisor FAR
